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Sun, Nov 6, 2016 at 4:44 PM

EQUIPE tietojarjestelma: Viimeisin tuloslista 6.11.2016 lk. 15:14
Luokka 1 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009, avoin ratsastuskouluoppilaille

Luokka 2 - Koulu A-merkin kouluohjelma 2006, avoin VUR:n jasenille

Luokka 3 - Koulu C-merkin kouluohjelma 1997, avoin VUR:n jasenille,

Luokka 1 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009, avoin ratsastuskouluoppilaille
VUR seurakoulu

Varkauden Ratsastuskeskus

16 ilmoittautuminen, 15 1&ht6a, 4 Sijoittuu

Pj. tuomari: Elina Lyyra

Kilpailunjohtaja: Satu Haukka

Tuomari C: Elina Lyyra

1 Emmi Purhonen Aveiro 166 166 66,400
Varkauden .
Urheiluratsastajat r Arsenals - Argolins xx 1

2 Enna Kinnunen Virtuaal 162 162 64,800
Varkauden
Urheiluratsastajat r Vaks - Rosett 2

3 Oona Kuoksa Miks 161 161 64,400
Varkauden .
Urheiluratsastajat r Mon Cherg - Diimer 3

4 Siiri Pelkonen Vizija II 157 157 62,800
Varkauden .
Urheiluratsastajat r Tuntematon Ori 4

5 Sini Pelkonen Kvanta 156,5 156,5 62,600
Varkauden
Urheiluratsastajat r Kaldans - Balanss >

6 Ilona Jantti Herr Zeus 155 155 62,000
Varkauden .
Urheiluratsastajat r Hubertus Hai - Farrat (Farad) 6

7 Tuuli Torvinen El Tornador 153,5 153,5 61,400
Varkauden 7
Urheiluratsastajat r

8 Essi Hayrinen El Tornador 152,5 152,5 61,000
Varkauden 8
Urheiluratsastajat r

8 Hanna Virtanen Cezarius 152,5 152,5 61,000
Ratsastusseura :
Hakkapeliitat-7 Tuntematon Ori 8

10 Miila Pulkkinen Vulkaano 151,5 151,5 60,600
Varkauden . Veli Velleke - Tuntematon Ori 10
Urheiluratsastajat r

10  Alisa Sirén Otje 151,5 151,5 60,600
Varkauden .
Urheiluratsastajat r Tuntematon Ori 10

12 Caisa Laitinen Othello 1V 151 151 60,400
Varkauden
Urheiluratsastajat r Odesso - Ekkor 12

1
13 Hanna Virtanen Backyard's 148 148 59,200
Arbalett
Ratsastusseura :
Hakkapeliitat-7 Tuntematon Ori 13
1
14 Katja Rickman Backyard's 147 147 58,800
Arbalett

Varkauden .
Urheiluratsastajat r Tuntematon Ori 14

15 Mari Keinanen Otje 142 142 56,800
Varkauden Tuntematon Ori 15

Urheiluratsastajat r
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£l Teitti
Varkauden
Urheiluratsastajat r

Meoentight-Lady

Santo - Walldorf
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Luokka 2 - Koulu A-merkin kouluohjelma 2006, avoin VUR:n jasenille
VUR seurakoulu

Varkauden Ratsastuskeskus
7 ilmoittautuminen, 7 1&htéé&, 2 Sijoittuu
Pj. tuomari: Elina Lyyra
Tuomari C: Elina Lyyra

Enna Kinnunen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Ilona Jantti
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Miila Pulkkinen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Emmi Purhonen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Emmi Purhonen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Elina Teittinen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Elna Arokivi
Varkauden
Urheiluratsastajat r

Othello 1V

Odesso - Ekkor
Odussus

Overok - Dukat
Ronny

Tuntematon Ori
Aveiro

Arsenals - Argolins xx
Vizija II
Tuntematon Ori
Puaro

Baitas Plius - Dakaras
Puaro

Baitas Plius - Dakaras

172

172

171

169,5

164,5

163,5

158

Luokka 3 - Koulu C-merkin kouluohjelma 1997, avoin VUR:n jasenille,
VUR seurakoulu
Varkauden Ratsastuskeskus

jotka eivat ole sijoittuneet 2-tasolla

17 ilmoittautuminen, 17 1&ht64, 5 Sijoittuu
Pj. tuomari: Elina Lyyra
Tuomari C: Elina Lyyra

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28&ik=07358b0883&view= pt&search=inbox&th=1583a191d6f8bd29&simI|=1583a191d6f8bd29

Anniina Teittinen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Alisa Sirén
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Essi Karvinen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Ellen Yrjélé Mirja
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Essi Karvinen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Ellen Yrjélé Mirja
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Mari Keindnen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Henna Tiilikainen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Elina Kankkunen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Kira Korhonen
Varkauden

Odussus
Overok - Dukat
Otje
Tuntematon Ori
Miks

Mon Cherg - Diimer
Hercules
Tuntematon Ori
Cezarius
Tuntematon Ori
Odussus
Overok - Dukat
Virtuaal

Vaks - Rosett
Ronny
Tuntematon Ori
Cezarius
Tuntematon Ori

Aveiro

123,5

118,5

118

118

117,5

117

114,5

114,5

114

9
114

172

172

171

169,5

164,5

163,5

158

123,5

118,5

118

118

117,5

117

114,5

114,5

114

114

ylos

63,704

63,704

63,333

62,778

60,926

60,556

58,519

ylés

68,611

65,833

65,556

65,556

65,278

65,000

63,611

63,611

63,333

63,333
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11

12

13

13

13

16

17
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Urheiluratsastajat r

Oona Kuoksa
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Henna Tiilikainen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Ronja Vehvildinen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Veera Savolainen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
Ella Lehtonen
Varkauden
Urheiluratsastajat r

Katja Rickman

Varkauden
Urheiluratsastajat r
Vilma Savolainen
Varkauden
Urheiluratsastajat r
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Arsenals - Argolins xx 9
Herr Zeus 113
Hubertus Hai - Farrat (Farad) 11
Hercules 112,5
Tuntematon Ori 12
Kvanta 109,5
Kaldans - Balanss 13
Othello 1V 109,5
Odesso - Ekkor 13
Kvanta 109,5
Kaldans - Balanss 13
!
peckyards
Tuntematon Ori 16
Vizija II 106,5
Tuntematon Ori 17

113

112,5

109,5

109,5

109,5

109

106,5

62,778

62,500

60,833

60,833

60,833

60,556

59,167

ylés

313



